Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 88 • NÚMERO: 15.006 NATAL, 31 DE AGOSTO DE 2021 • TERÇA-FEIRA

 DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

*Edital nº 008/2021-13DCrim/9DCrim

A Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, por intermédio da 13ª e 9ª Defensorias Criminais

de Natal, no uso das suas atribuições legais, conferidas pela resolução de nº 250/2021-CSDP, de 19 de março de

2021, e em conformidade com o Edital 001/2021, de 09 de julho de 2021, republicado em 13 de julho de 2021 e

Edital 006/2021, torna público o RESULTADO FINAL da seleção simplificada para estagiários do curso de pós

graduação em direito para a 13ª e 9ª Defensorias Criminais de Natal:

1- LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS (CLASSIFICAÇÃO FINAL) NO TESTE SELETIVO PARA

DPE RESIDENTES – 13ª E 9ª Dcrim:
\ CANDIDATO (A) N.A.C N.R N.F Resultado da Entrevista
1 Camila Diógenes de Mendonça  9,231 8,55 8,8905 Apta
2 Gabriel de Azevedo Santos 9,237 8,00 8,6185 Apto
3 Renata Gondim Alecrim 8,978 8,05 8,514 Apta
4 Joyce Carla Rodrigues Pereira 8,956 8,05 8,503 Apta
5 Juliana Câmara dos Santos 8,482 7,80 8,141 Apta
6 Marina de Carvalho Guedes 8,876 7,25 8,063 Apta
7 João Alves Bisneto 9,097 6,70 7,8985 Apto
8 Wanessa Germano Oliveira 8,880 6,90 7,890 Apta
9 Laís Pereira Galvão 8,944 6,75 7,847 Apta
1

0 Maíra Nardy Moura Fé 9,580
6,10 7,840

Apta

1

1 Ana Paula Matos de Queiroz 8,866 6,45
7,658

Apta

1

2 Marliane Sousa Paiva 9,212 6,05
7,631

Apta

1

3 Marla Luryan do Nascimento Pereira 8,964 6,20
7,582

Apta

2 - DISPOSIÇÕES FINAIS:

2.1. Apenas os candidatos indicados na tabela acima (CLASSIFICAÇÃO FINAL) são aptos a serem convocados

para assumir eventual vaga de estágio de pós-graduação, não havendo, em qualquer hipótese, ulterior

complementação da lista com candidatos não habilitados.
2.2. A validade do procedimento seletivo é de 01 (um) ano, a contar da data da homologação do resultado final,

prorrogável por igual período, podendo ser realizado novo certame antes de findo o prazo, caso exaurido o

cadastro de reserva.

Natal, 27 de agosto de 2021.

Bruno Henrique Magalhães Branco
Defensor Público do Estado

13ª Defensoria Criminal de Natal

Igor Melo Araújo
Defensor Público do Estado

9ª Defensoria Criminal de Natal

*Republicado por incorreção